ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 No 577-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 27.10.2015 № 2502-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об отдельных вопросах
подготовки и проведения публичных
мероприятий на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания Свердловской области от

27.10.2015 № 2502-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области
«Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий
на территории Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собра

188п-снк

Л.В.Бабушкина